

Projekt pt. „Aktywny i Kreatywny Nauczyciel Matematyki i Informatyki”

Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany”

UNIwersYTET ŚLĄSKI

Katowice, dnia 25.09.2019 r.

ul. Bankowa 12,

40- 007 KATOWICE

NIP 634-019-71-34;

REGON 000001347

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

NR DZP.381.080.2019.DW

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ –

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.080.2019.DW** o wartości zamówienia równej lub przekraczającej równowartość kwoty 221.000 € p.n.: „**Dostawa sprzętu komputerowego**”.

- I. Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), *zwanej dalej ustawą Pzp*, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na sześć (6) dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia (*zwanej dalej także: SIWZ*), bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana



INSTYTUT MATEMATYKI
UNIwersYTETU ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH

Instytut Matematyki
Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach
40-007 Katowice, ul. Bankowa 14
www.math.us.edu.pl
☎ 32 359 16 70



UNIwersYTET ŚLĄSKI
W KATOWICACH



na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Część A postępowania:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego, nieaktywowanego wcześniej – zgodnie z obowiązującym prawem i prawem autorskim producenta oprogramowania.

Pytanie 2:

Część A postępowania:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga by oprogramowanie było preinstalowane fabrycznie.

Pytanie 3:

Część B postępowania:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź 3:

Tak.

Pytanie 4:

Część A postępowania:

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedź 4:

Zgodnie ze wzorem Umowy (załącznik nr 3 do SIWZ): §3 ust.5 „W dniu dostarczenia sprzętu, w obecności upoważnionych przedstawicieli Stron, nastąpi jego sprawdzenie pod względem kompletności i zgodności z ofertą *Wykonawcy i umową*, a następnie odbiór przedmiotu umowy potwierdzony *Protokołem Odbioru* podpisanym przez Strony bez zastrzeżeń.”

Pytanie 5:

Część A postępowania:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź 5:

Zgodnie ze wzorem Umowy (załącznik nr 3 do SIWZ): §3 ust.5: „W dniu dostarczenia sprzętu, w obecności upoważnionych przedstawicieli Stron, nastąpi jego sprawdzenie pod względem kompletności i zgodności z ofertą Wykonawcy i umową, a następnie odbiór przedmiotu umowy potwierdzony *Protokołem Odbioru* podpisanym przez Strony bez zastrzeżeń.”

W przypadku wątpliwości co do legalności zaoferowanych systemów operacyjnych, Zamawiający wystąpi do producenta oprogramowania o weryfikację dostarczonych licencji.

Pytanie 6:

Część B postępowania:

W załączniku 2 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający w części B, w wierszu akcesoria dodatkowe napisał: "Przewód Thunderbolt 3 (USB-C) o długości min „,8 m”. Czy nie ma pomyłki w długości minimalnej przewodu thunderbolt 3? Czy Zamawiający nie miał na myśli długości 1,8m, lub 0,8m?

Odpowiedź 6:

Zamawiający wymaga zaoferowania przewodu Thunderbolt 3 o długości minimum 0,8m.

W związku z powyższym, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

Załącznik nr 2 do SIWZ, część B postępowania zmianie ulega następujący parametr:

Jest: Przewód Thunderbolt 3 (USB-C) o długości min **„,8 m**

Powinno być: Przewód Thunderbolt 3 (USB-C) o długości min **0,8 m**.

Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 7:

Część B postępowania:

W załączniku 2 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający w części B, w wierszu akcesoria dodatkowe napisał: "Wieloportowa przejściówka z USB-C na cyfrowe AV2". Czy Zamawiający może doprecyzować opis wieloportowej przejściówki? Jakiej i ile wyjść ma mieć w/w przejściówka

Odpowiedź 7:

Zamawiający wymaga zaoferowania wieloportowej przejściówki z USB-C na cyfrowe AV, która pozwoli podłączyć Zaoferowane urządzenie AllinOne z portem USB-C do monitora HDMI przy jednoczesnym podłączeniu standardowego urządzenia USB i przewodu zasilającego USB-C.

Zaoferowana przejściówka powinna umożliwić klonowanie zawartości ekranu urządzenia AllinOne na telewizorze lub monitorze z wejściem HDMI.

II. Działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SIWZ:

1. Rozdział II ust. 4 SIWZ otrzymuje brzmienie:

- 1) Część A: do 28 dni od daty zawarcia umowy,
- 2) Część B: **do 21 dni** od daty otrzymania zamówienia.

2. Rozdział XI ust. 1 pkt 1) lit. b) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Zasady przyznawania punktów w kryterium „**termin realizacji zamówienia**” (T) - **dotyczy wszystkich części postępowania:**

Zgodnie z warunkami SIWZ, maksymalny wymagany termin realizacji zamówienia wynosi:

- **Część A: do 28 dni od daty zawarcia umowy,**

- **Część B: do 21 dni od daty otrzymania zamówienia.**

Ocena dla tego kryterium będzie obliczana na podstawie złożonego przez Wykonawcę oświadczenia w formularzu oferty - załącznik nr 1A do SIWZ.

Punkty za kryterium „termin realizacji” zostaną przyznane w następujący sposób:

Część A postępowania:

Za każdy dzień poniżej 28 dni Zamawiający przyzna 1 pkt, tj:

- **28 dni – 0 pkt**, (27 dni – 1 pkt; 26 dni – 2 pkt; ... ; 9 dni – 19 pkt), **8 dni – 20 pkt**

Część B postępowania:

W zależności od zadeklarowanego w ofercie terminu realizacji zamówienia, Wykonawca otrzyma punkty zgodnie z poniższymi zasadami:

21 dni od daty otrzymania zamówienia – 0 pkt,

20 – 16 dni od daty otrzymania zamówienia – 5 pkt

15 – 9 dni od daty otrzymania zamówienia – 10 pkt

8 dni od daty otrzymania zamówienia – 20 pkt

Dotyczy wszystkich części:

- zaoferowanie terminu krótszego niż 8 dni nie spowoduje otrzymania większej ilości punktów niż 20
- dłuższy termin realizacji (tj. >28 dni – dotyczy części A, >21 dni – dotyczy części B) – **oferta zostanie odrzucona**, jako nie spełniająca wymagań SIWZ.
- Wykonawca winien podać termin realizacji w pełnych dniach kalendarzowych, liczonych od daty zawarcia umowy (dotyczy części A postępowania)/ od daty otrzymania zamówienia (dotyczy części B postępowania).
- termin realizacji należy podać liczbowo i słownie (w przypadku rozbieżności w zakresie terminu realizacji podanego liczbowo i słownie, Zamawiający za obowiązujący uzna termin realizacji podany słownie);
- niezłożenie oświadczenia o terminie realizacji zamówienia – Zamawiający przyjmie, iż Wykonawca zaoferował maksymalny termin realizacji zamówienia tj. 28 dni od daty zawarcia umowy (dotyczy części A postępowania)/**21 dni** od daty otrzymania zamówienia (dotyczy części B postępowania).
- w przypadku wskazania przez Wykonawcę terminu realizacji w wymiarze innym niż pełny dzień (np. 2,5 dnia), Zamawiający zaokrągli wskazaną wartość w górę do pełnych dni (tj. do 3 dni),

Zamawiający w ramach tego kryterium przyzna łącznie maksymalnie: **20 pkt**”

W związku z tym, iż zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 2) ustawy Pzp, przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (sprostowanie).

POWYŻSZE ZMIANY I WYJAŚNIENIA SĄ WIAŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

W załączeniu przekazujemy aktualnie brzmiący załącznik nr 2, uwzględniający zmianę w związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 6.

Zatwierdzam:

Prof. dr hab. Michał Daszykowski
Prorektor ds. Finansów i Rozwoju
Uniwersytetu Śląskiego